役務の提供等の契約に係る入札の取り止めについて（通知）

令和３年２月１０日付け公告の下記案件については、入札公告の内容に誤りがあったた

め、入札取り止めとなりましたのでお知らせします。
なお、本業務については、本日再度公告します。

令和３年２月２６日

  公立大学法人和歌山県立医科大学
理  事  ⾧   宮  下   和  久

記

１．案件番号

１６０１０４-２０２１０２０９０９４４-１１

２．案件名

令和３年度和歌山県立医科大学附属病院病棟、外来診療科における医師事務作業補助
人材派遣業務